
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 301/XL/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 19.07.2002 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie zmiany przeznaczenia przedmiotu darowizny nieruchomości położonej w
Mrągowie przy ul. Królewieckiej 58, dokonanej na rzecz Miasta Mrągowa

Na podstawie
art.12 pkt.8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz.1592 z 2001r. z późn. zm.) w
związku z art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz.543 z 2000r. z
późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia i wykorzystanie na inne cele przedmiotu dokonanej na rzecz Miasta Mrągowa
darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem przychodni, położonej w Mrągowie przy ul.Królewieckiej 58,
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 5 jako działki nr 265/1 i 267/4 o łącznej powierzchni 0,3988 ha, z wyłączeniem
pomieszczeń zajmowanych przez pracownię rentgenowską.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 301/XL/2002 [40.5 KiB]


